
Předmět: Fw: Žádost o akceptaci objednávek za 06/2019
Od: petra.jindrichova@bbraun.com
Datum: 2.7.2019 9:11
Komu: petra.kyrianova@kkn.cz

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás informovat o novince, týkající se uveřejňování smluv s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH v registru smluv.

S účinnos  od 18. 8. 2017 podle § 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pla , cit.: "Smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, musí být uzavřena písemně nebo jiným způsobem umožňujícím uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv."

V praxi toto ustanovení znamená, že postačí v registru smluv uveřejnit objednávku, není již třeba uveřejňovat také její akceptaci.
Akceptace objednávky tedy postačí i například ústně nebo konkludentně (typicky poskytnu m plnění - u smluv týkajících se
zdravotnických prostředků nebo léčivých přípravků to ž nově navíc pla , že jejich účinnost není vázána na předchozí uveřejnění v
registru smluv).

Tento výklad vyplývá přímo z důvodové zprávy k zákonu č. 249/2017 (sněmovní sk 1124/0), kterým byl zákon o registru smluv
novelizován. (Cit.: "Doplnění § 8 odst. 2 ZRS řeší stávající - ne zcela vyhovující stav – kdy smlouvy podléhající uveřejnění v registru
smluv musí být uzavírány výhradně písemně a v případě nedodržení zákonem požadované formy je sankcí neplatnost takové
smlouvy. Požadavek písemné formy přitom komplikuje stávající „flexibilní“ způsoby uzavírání smluv, které podléhají uveřejnění v
registru smluv, typicky jejich uzavírání tzv. smíšenou formou, kdy návrh na uzavření smlouvy má písemnou podobu a jeho potvrzení
jen ústní či konkludentní, zejména ve smyslu § 1744 občanského zákoníku. Navržené ustanovení umožňuje uzavřít smlouvu i jinak
než písemně, pokud tento jiný způsob uzavření smlouvy bude umožňovat uveřejnění v registru smluv. V praxi to znamená, že
smlouvu bude možné uzavřít ve smíšené formě, kdy písemně bude jednat pouze jedna ze smluvních stran (pak bude v registru
smluv uveřejněn textový obsah smlouvy ve znění odpovídající přijatému návrhu). Jedná se v podstatě o technickou změnu bez
věcných dopadů do smyslu a účelu zákona. Zájmy chráněné zákonem o registru smluv na transparentnos  a uveřejnění obsahu
smluv m nebudou nijak dotčeny, vyjde se m vstříc požadavkům smluvní praxe a ústavně zaručené smluvní svobodě.")

Věříme, že tato novelizace usnadní proces uzavírání smluv na obou stranách.

S úctou

Marcela Štěpánkovávedoucí Zákaznického centraB. Braun Medical s.r.o. Zákaznické centrumV Parku 2335/20 148 00 Praha 4 Česká
republikaTel. +420-271 091 870 Mobil +420-736 532 798 Fax +420-271 091 112marcela.stepankova@bbraun.com
www.bbraun.cz______________________Chráníme a zlepšujeme zdraví lidí na celém světě.Koncern B. Braun patří k největším
výrobcům zdravotnických produktů na světě. Díky konstruk vnímu dialogu se zdravotníky vyvíjí stále kvalitnější a bezpečnější
výrobky a služby. Ve vybraných zemích včetně České republiky a Slovenska poskytuje špičkovou zdravotní péči.B. Braun - Sharing
Exper se

Přeji hezký den

Petra Jindřichová
Referentka Zákaznického centra

B. Braun Medical s.r.o.
Zákaznické centrum

V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
Česká republika

Tel. +420 271 091 333
Fax +420 271 091 312

prodej.cz@bbraun.com
www.bbraun.cz

______________________

Fw: Zádost o akceptaci objednávek za 06/2019  

1 z 3 2.7.2019 10:22



Chráníme a zlepšujeme zdraví lidí na celém světě.

Koncern B. Braun patří k největším výrobcům zdravotnických produktů na světě. Díky konstruk vnímu dialogu se zdravotníky vyvíjí
stále kvalitnější a bezpečnější výrobky a služby. Ve vybraných zemích včetně České republiky a Slovenska poskytuje špičkovou
zdravotní péči.

B. Braun - Sharing Exper se
----- Forwarded by Petra Jindrichova/BBMCZ/BBRAUN on 02.07.2019 09:10 -----

Název* Petra Jindrichova -

Poznámka* Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Notes for OCR team

Stav:* Zákazník:* SAP zakázka:* Mail od:*

Země:*
Česká republika

Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>

* Povinná pole

Kdo? Kdy?
Od zákazníka převzal: Od zákazníka převzal: 02.07.2019 09:01
Zakázku zpracoval: Zakázku zpracoval od:
Priorita: Normální Zakázku zpracoval do:
Změna ceny: Ne
Změna splatnosti faktury: Ne
OCR objednávku odeslal/a OCR obj. odeslána

Popis:* Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o akceptaci objednávek od KKN a.s. za červen 2019.

Postačí nám pouze věta o akceptaci objednávky.

Jedná se o akceptace těchto objednávek:

Firma Objednávka Datum vystavení  Částka 
B.Braun Medical ORTK063626 14.6.2019  61 441,99 
B.Braun Medical 2SZM063503 14.6.2019  87 009,70 
B.Braun Medical 2SZM063433 7.6.2019  148 424,78 
B.Braun Medical 2SZM063690 21.6.2019     128 413,33   
B.Braun Medical 2SZM063877 28.6.2019           176 920,02   

Moc Vám děkuji a přeji krásný den.

--
S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová
referent statistiky a controllingu
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
nemocnice v Karlových Varech
Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary
Tel. +420354225007
Email: petra.kyrianova@kkn.cz

Fw: Zádost o akceptaci objednávek za 06/2019  

2 z 3 2.7.2019 10:22



Přílohy:

Průběh
řešení:

The information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged, may
constitute inside information, and is intended only for the use of the addressee. It is the property of the
company of the sender of this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this communication or
any part thereof is strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error,
please notify us immediately by return e-mail and destroy this communication and all copies thereof,
including all attachments.

Fw: Zádost o akceptaci objednávek za 06/2019  

3 z 3 2.7.2019 10:22


